2

[image: GERBG]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2019

	№
	341-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 29.12.2010 № 84/672

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 24.07.2007
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в раздел 3 «Выдача информации из архивов ОТИ» Положения
о порядке доступа и выдачи информации из архивов органов технической инвентаризации, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2010 № 84/672 «Об утверждении Положения о порядке доступа и выдачи информации из архивов органов технической инвентаризации», следующие изменения:
1.1.  Абзацы с третьего по шестой пункта 3.6 исключить.
1.2.   Пункт 3.11 изложить в следующей редакции:
«3.11. Копии технических паспортов, оценочной и иной документации
об объектах государственного технического учета и технической инвентаризации (регистрационных книг, реестров, правоустанавливающих документов и т.п.) и содержащиеся в них сведения предоставляются бесплатно:
3.11.1. По запросу органа регистрации прав в течение трех рабочих дней со дня поступления такого запроса.
3.11.2. По запросу другого органа государственной власти или органа местного самоуправления в течение пяти рабочих дней со дня поступления такого запроса».
1.3. Пункт 3.12 дополнить словами «, за исключением случаев, указанных в пункте 3.11 настоящего Положения».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png